Nasze ministerstwo upelnomocnione jest do wszelkich środków, jakie będą stosowne do utrzymania porządku publicznego. Nasz prezydent ministrów i minister spraw wewnętrznych ma sobie poruczone wykonanie tych kroków. Dan w Bukareszcie, d. 24. maja (5. czerwca) 1864. Podp. Aleksander Jan I.“

Romania poczęła d. 6. b. m. nanowo wychodzić, lecz za to dekret książęcy z d. 3. b. m. zwinął pismo humorystyczne *Nikipercea*.